
 

  12 K CLASIFICACIÓN GENERAL   

       

Puesto DORSAL CARRERA NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1º 62 ABSOLUTA 12K ALBERTO AZPARREN TELLERIA TXURREGI 1:07 

2º 46 ABSOLUTA 12K RAUL VAZQUEZ BEVIA CORRECAMINOS ALFINDEN 1:21 

3º 47 ABSOLUTA 12K MANUEL ANGEL EZQUERRA PEÑA   1:24 

4º 58 ABSOLUTA 12K ALEX  MAURICIO PLACENCIA  CHIQUIN   1:31 

5º 51 ABSOLUTA 12K AIDA MOURIZ FERNANDEZ   1:34 

6º 56 ABSOLUTA 12K FERNANDO CATALAN SAMPER   1:38 

7º 57 ABSOLUTA 12K EDUARDO CATALAN SAMPER   1:38 

8º 48 ABSOLUTA 12K MARCOS MEDEL GIMENEZ   1:40 

9º 54 ABSOLUTA 12K LUIS HUESO   1:41 

10º 55 ABSOLUTA 12K JOSE MARIA VINACUA SALVO   1:41 

11º 63 ABSOLUTA 12K CHRISTOPHE COLIN BOMBEROS ARUDY 1:43 

12º 49 ABSOLUTA 12K LETICIA OTERO ALVAREZ LA CEREZAL TEAM 1:45 

13º 50 ABSOLUTA 12K JOAQUIN IMAS LECUMBERRI MONREAL TRAIL 1:45 

14º 59 ABSOLUTA 12K RICARDO  GARCES ANSO INTEC-ZOITI 1:45 

15º 60 ABSOLUTA 12K VICTORIA EUGENIA GALE HERRANDO   1:52 

16º 61 ABSOLUTA 12K ANTONIO MIGUEL MEDEL GÓMEZ   1:57 

17º 53 ABSOLUTA 12K ESPERANZA JARAUTA PEREZ CM PEÑA AYLLÓN DE UNCASTILLO 2:09 

  52 ABSOLUTA 12K ALICIA MAYAYO LACUMBA   DNF 

  64 ABSOLUTA 12K JOSE ANTONIO SANCHEZ ADAMUZ   NP 

  



  12 K MASCULINO   

       

Puesto DORSAL CARRERA NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1º 62 ABSOLUTA 12K ALBERTO AZPARREN TELLERIA TXURREGI 1:07 

2º 46 ABSOLUTA 12K RAUL VAZQUEZ BEVIA CORRECAMINOS ALFINDEN 1:21 

3º 47 ABSOLUTA 12K MANUEL ANGEL EZQUERRA PEÑA   1:24 

4º 58 ABSOLUTA 12K ALEX  MAURICIO PLACENCIA  CHIQUIN   1:31 

5º 56 ABSOLUTA 12K FERNANDO CATALAN SAMPER   1:38 

6º 57 ABSOLUTA 12K EDUARDO CATALAN SAMPER   1:38 

7º 48 ABSOLUTA 12K MARCOS MEDEL GIMENEZ   1:40 

8º 54 ABSOLUTA 12K LUIS HUESO   1:41 

9º 55 ABSOLUTA 12K JOSE MARIA VINACUA SALVO   1:41 

10º 63 ABSOLUTA 12K CHRISTOPHE COLIN BOMBEROS ARUDY 1:43 

11º 50 ABSOLUTA 12K JOAQUIN IMAS LECUMBERRI MONREAL TRAIL 1:45 

12º 59 ABSOLUTA 12K RICARDO  GARCES ANSO INTEC-ZOITI 1:45 

13º 61 ABSOLUTA 12K ANTONIO MIGUEL MEDEL GÓMEZ   1:57 

  64 ABSOLUTA 12K JOSE ANTONIO SANCHEZ ADAMUZ   NP 

       

  12 K FEMENINA   

       

Puesto DORSAL CARRERA NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1º 51 ABSOLUTA 12K AIDA MOURIZ FERNANDEZ   1:34 

2º 49 ABSOLUTA 12K LETICIA OTERO ALVAREZ LA CEREZAL TEAM 1:45 

3º 60 ABSOLUTA 12K VICTORIA EUGENIA GALE HERRANDO   1:52 

4º 53 ABSOLUTA 12K ESPERANZA JARAUTA PEREZ CM PEÑA AYLLÓN DE UNCASTILLO 2:09 

  52 ABSOLUTA 12K ALICIA MAYAYO LACUMBA   DNF 

 


